quoquam, quavis auctoritate, scienter vel

ignoranter, contigerit attentari.

ubsianiia toiiii. § 5. Non obstantibus praemissis , ac

quibusvis constitutionibus et ordinationi-

bus apostolicis, necnon dictae Congrega-

tionis (etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmita'te alia robo-

ratis) slalutis et consuetudinibus, privile-

giis quoque, indultis et lilteris apostolicis

eidem Congregationi, illiusque superiori-

bus et fratribus, ac alias in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis
,

confirmatis et innovatis. Quibus omnibus

et singulis, eorum omnium lenores prae-

sentibus prò piene et sufTicienter expres-

sis habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum hac

vice dumtaxat specialiter et expresse de-

rogamus, ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Rornae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxiv maii mdcxxv
,

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 24 maii 1625, pontif. anno ii.
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CXXXVIII.

Confirmalio slalulorum mililiae Chris-

tianae sub Ululo Conceptionis B.Mariae

Virginis institulae '.

Drbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

§ I . Alias, supplicationibiis dilectorum
j,.,^,*,

""^' '°,*

filiorumnobiliuni virorumFerdinandiMan- h^qc miUiiam

tuae et Caroli Nivernensis ducum et Adol-

pbi comitis ab Altlian nobis super hoc

bumiliter porrectis inclinali, unam Mili-

tiam Christianam nuncupandam sub titulo

Conceptionis B. Mariae Virginis Immacu-

latae, ac sub regulà S. Francisci, necnon

sub prolectione Ss. Michaèlis arcbangeli et

Basilii, prò uno magistro, qui magnus nun-

cupetur, ipsius Militiae caput et superior

existat , necnon militum ac ministroruni

numero eidem magistro beneviso, aposto-

lica auctoritate, sine cuiusquam praeiudi-

cio
,
perpetuo ereximus et instituimus;

eisdemque maeistro et capitulo generali oaiamq^e
^ " r o oiagno magistro

dictae Militiae , ut quascumque constitu- facunatem su-
' ^ ^

.
luta condepdi.

tiones , statula , ordinationes, capitula et

stabilimenta ad prosperam dictae Mililiae

directionem facientia, licita tamen et ho-

nesta , ac sacris canonibus , Conciliique

Tridentini decrelis minime contraria, ab

hac tamen sanctà Sede approbanda, con-

dere , illaque prò rerum et temporum

qualitate et varietale alterare , revocare,

mutare , moderari , corrigere et alia de

novo condere, libere et licite possenl et

valerenl, dieta auctoritate concessimus et

indulsimus; et alias prout in nostris de-